
Miljøpolicy for Smest AS 

 

Vår forpliktelse til klima og miljø 

SMEST AS anerkjenner ansvaret vi har for å ta vare på miljøet, både i vår egen drift og gjennom arbeidet 

vi gjør for våre kunder. Selv om vårt direkte miljøavtrykk er lavt, er vi bevisste på hvordan våre valg og 

vår rådgivning påvirker klima og ressursbruk, og vi forplikter oss til å drive kontinuerlig forbedring for å 

redusere vårt miljøfotavtrykk. 

 

Bærekraftig teknologiutvikling 

Som rådgivningsselskap innen kunstig intelligens ønsker Smest å bidra til at teknologi brukes på en måte 

som gir reell verdi for mennesker og virksomheter. Kunstig intelligens kan bidra til mer effektiv 

oppgaveløsning, bedre kunnskapsdeling og redusert tidsbruk på manuelle oppgaver. 

Samtidig er vi bevisste på at kunstig intelligens og andre skybaserte tjenester har et miljøavtrykk 

gjennom energibruk i datasentre og digital infrastruktur. Dette miljøavtrykket er ofte vanskelig å måle og 

sammenligne på tvers av leverandører. Derfor legger Smest vekt på bevisst bruk av teknologien, 

etterspør mer åpenhet fra leverandører og inkluderer vurderinger av ressursbruk, bærekraft og ansvarlig 

bruk som en del av både egen virksomhet og rådgivningen vi gir kunder. 

 

Sosialt ansvar og arbeidsmiljø 

Vi setter mennesket i sentrum og ønsker å fremme et trygt, inkluderende og helsefremmende 

arbeidsmiljø, også i en digital og fleksibel arbeidshverdag. SMEST skal være en positiv bidragsyter til 

samfunnsansvar, trivsel og etikk, og vi forplikter oss til å bidra til mangfold og likeverd både internt og 

eksternt. 

 

Bevisste valg i praksis 

Vi etterstreber å gjøre bærekraftige valg i alle deler av virksomheten. Dette innebærer å bruke 

energieffektivt utstyr, velge miljøvennlige transportmidler, redusere unødvendig forbruk og prioritere 

digitale løsninger der det er hensiktsmessig. Vi stiller også krav til miljø og etikk hos våre leverandører, og 

veileder våre kunder til å ta bevisste valg knyttet til teknologi og ressursbruk. 

 

Åpenhet og engasjement 

Vi deler våre miljømål og resultater åpent, og ønsker å inspirere både kunder, samarbeidspartnere og 

samfunnet til å ta ansvar for en grønnere framtid. Vårmiljøpolicy er offentlig tilgjengelig på 

miljøsertifikatet og på våre nettsider, slik at alle kan følge med på vårt arbeid og våre ambisjoner. 

 

Ambisjon og utvikling 

Vi vil være en pådriver for ansvarlig teknologiutvikling og bærekraftig forretningspraksis. Vår ambisjon er 

å gi kunnskap og verktøy som gjør det enklere for både oss og våre kunder å ta valg som skaper varig 

verdi for mennesker, miljø og samfunn. 

Oslo, 12. juni 2026, Martin Smestad Hansen, daglig leder 


